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ABSTRAK.  Abstrak ditulis secara ringkas dalam bahasa Indonesia dan Bahasa Inggris. Abstrak meliputi tujuan pengabdian, metode pengabdian dan hasil pengabdian. Abstrak ditulis dalam 1 alenia, spasi tunggal, menggunakan jenis huruf Times New Roman 10 pt, 150-200 kata. 
Kata Kunci: 3-5 kata ditulis  dengan jenis huruf Times New Roman 10 pt, antara kata kunci dipisahkan oleh titik koma (;)

PENDAHULUAN
Bagian ini berisi analisis situasi, permasalahan mitra, solusi yang ditaarkan, target luaran. 

METODE PELAKSANAAN
Bagian ini bisa diisi dengan ringkasan metode  pelaksanaan kegiatan pengabdian.

HASIL YANG DICAPAI

Menguraikan tentang dampak nyata dari hasil kegiatan (produk/ barang atau jasa yang   dihasilkan mitra). Uraian hasil harus terukur (dapat dilakukan melalui kuesioner, pre-test, dan post-test, pengamatan produk yang dihasilkan, respon mitra, dan lain-lain). Faktor-faktor  pendorong atau penghambat pelaksanaan program.
KESIMPULAN



Penutup berisi simpulan dan saran atau rekomendasi berdasarkan atas analisis   keunggulan dan kelemahan atau hal yang sudah atau belum tercapai dari kegiatan, faktor pendukung atau penghambat, dan berkelanjutan kegiatan.
DAFTAR PUSTAKA

Daftar pustaka hanya memuat pustaka yang disitasi. Penulisan pada Daftar Pustaka diawali dengan nama belakang penulis dan diikuti dengan inisial nama depan dan mengikuti urutan sebagaimana contoh berikut : 
Dari buku
Lawrence TLJ, Fowler VR. 2002. Growth of farm animals. 2nd ed. New York (US): CABI Publishing.
Bagian dari Buku
Hanotte O, Han J. 2006. Genetic characterization of livestock population and its use in conservation decision making. In: Sannino J, Sannino A, editors. The role of biotechnology in exploring and protecting agriculture genetic resources. Rome (Italy): Food and Agriculture Organization of the United Nations. p. 89-96.
Dari Jurnal
Fang J, Peng X. 2014. Developmental changes in cell proliferation and apoptosis in the normal duck bursa of fabricius. J Vet Sci. 15:465-474.
Prosiding
Widiati R, Suranindyah YY, Haryadi T. 2014. Development of micro finance institutions model in the rural farmer groups to support sustainable agribusiness of dairy goats: A pilot study. In: Wiryawan KG, Liang JB, Takahashi J, Orskov ER, Devendra C, Toharmat T, Sutama K, Kustantinah, Purnomoadi A, Manalu W, et al., editors. The role of dairy goat industry on food security, sustainable agricultural production and economic communities. Proceeding The 2nd Asian-Australasian Dairy Goat Conference. Bogor, 25-27 April. 2014. Bogor (Indonesia): Bogor Agricultural University. p. 352-354.
Dari Skripsi/Thesis/Disertasi
Kostaman T. 2013. Isolasi dan kriopreservasi primordial germ cells (PGCs) menggunakan krioprotektan DMSO untuk pembentukan germline chimera ayam Gaok [Dissertation]. [Bogor (Indonesia)]: Institut Pertanian Bogor.
Dari Internet

Yahya M, Chin FY, Idris AB, Azizol S. 2000. Forage intake by grazing cattle under oil palm plantation in Malaysia [Internet]. [cited 26 November 2014]. Available from: www.fao.org/ag/agp/AGPC/doc/Bulletin/oilpalm.htm
Tabel dan Gambar
Times New Roman, font 11, single space.
Contoh:
Tabel 1. Analisis proximat 
	Plant 
	Dry matter
	Crude Protein 
	Crude Fat
	ME (MJ/kg)

	
	----------------------- % -----------------------
	

	Axonopus compresus
	29.6
	7.5
	30.8
	8.7

	Axonopus compresus
	nd
	13.0
	nd
	9.0

	Ischaemum muticum
	35.0
	14.9
	27.7
	10.6

	Paspalum conjugatum
	21.7
	11.0
	28.6
	9.2

	Paspalum conjugatum
	nd
	nd
	15.8
	9.0
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Gambar 1. Performans itik jantan dan betina
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Gambar 1. Pertumbuhan kambing Boar
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